
午後10時～午前5時にご利用いただいた場合は、深夜早朝割増適用定額運賃となります。
英

韓

中

定額運賃表　　Fixed Fare Chart　　 　　

適用ゾーン　Service Zone　 深夜早朝割増及び障害者割引適用定額運賃

日本語 English（英語） （韓国語） （中国語）

特別区・武三版
使用開始日：2022年11月14日

Fixed fares applicable to late night and early morning premiums are charged for rides between 10 p.m. and 5 a.m.

＊障害者手帳（身体・知的・精神） の交付を受けている方がご利用の場合は、障害者手帳（ミライロIDアプリ含む）のご提示により障害者割引制度が適用されます。
英

韓

中

＊People with certificates of  disability (physical, intellectual, or mental) are eligible for disability discounts upon presentation of their certificates (MIRAIRO ID included).

＊ ・ ・

＊

¥8,200
¥8,400
¥8,400
¥8,600
¥6,900
¥8,300
¥7,800
¥10,200
¥10,400
¥9,500
¥10,100
¥10,200
¥9,100
¥9,900
¥8,100
¥11,300
¥11,700
¥12,800
¥12,200

¥9,700
¥9,900
¥9,900
¥10,000
¥8,300
¥9,800
¥9,200
¥12,000
¥12,300
¥11,200
¥11,900
¥12,100
¥10,800
¥11,700
¥9,600
¥13,400
¥13,800
¥15,200
¥14,400

¥7,300
¥7,500
¥7,500
¥7,700
¥6,200
¥7,400
¥7,000
¥9,100
¥9,300
¥8,500
¥9,000
¥9,100
¥8,100
¥8,900
¥7,200
¥10,100
¥10,500
¥11,500
¥10,900

¥8,700
¥8,900
¥8,900
¥9,000
¥7,400
¥8,800
¥8,200
¥10,800
¥11,000
¥10,000
¥10,700
¥10,800
¥9,700
¥10,500
¥8,600
¥12,000
¥12,400
¥13,600
¥12,900

Fixed fare applicable to late night /
early morning premiums and discounts for the disabled

障害者割引適用定額運賃 ＊ ＊
Fixed fare applicable to discounts for the disabled

定額運賃
Fixed Fare

深夜早朝割増適用定額運賃
Fixed fare applicable to late night and early morning premiums

江戸川区
台東区
墨田区
文京区
千代田区
新宿区
渋谷区
足立区
葛飾区
荒川区
北区
豊島区
中野区
杉並区
世田谷区
板橋区
練馬区
武蔵野市
三鷹市

Edogawa-ku
Taito-ku
Sumida-ku
Bunkyo-ku
Chiyoda-ku
Shinjuku-ku
Shibuya-ku
Adachi-ku
Katsushika-ku
Arakawa-ku
Kita-ku

Toshima-ku
Nakano-ku
Suginami-ku
Setagaya-ku
Itabashi-ku
Nerima-ku
Musashino-shi
Mitaka-shi 

Fixed Fares from / to Haneda Airport羽田空港定額運賃
羽田空港（国際線・国内線）⇔下記ゾーンは、定額運賃＋有料道路利用料でタクシ －をご利用いただけます。
英

韓

中

Taxi fares for the routes between Haneda Airport (international / domestic) and the areas below are fixed fares + fees for toll roads.




